
 

 

UCHWAŁA NR XXII/164/2012 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XVI/115/2012 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2011 roku - 
Uchwała Budżetowa Gminy Tuchów na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4, 212 i 237 Ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 2009 r. z późn. zm.), Rada Miejska 

w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1) Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 1 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Plan 

dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok wg źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian, zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 221.734,80 zł.  

2) Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Plan 

wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

W wyniku wprowadzonych zmian, zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.107.900,00 zł.  

3) Zwiększa się plan przychodów budżetowych o kwotę 189.547,00 zł w § 950 - Wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 Ustawy o finansach publicznych.  

4) Zmniejsza się plan przychodów budżetowych o kwotę 1.158.751,00 zł w § 903 - Zaciągnięte pożyczki na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.  

5) Zwiększa się plan rozchodów budżetowych o kwotę 55.504,00 zł w § 963 - Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek - w związku z umową zawartą na realizację programów, projektów finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 Ustawy o finansach publicznych.  

6) Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Zestawienie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2012 rok, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

7) Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Tuchów na 2012 rok - Przychody i rozchody Gminy Tuchów 

na 2012 rok, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1) Planowane dochody 45.614.001,50 zł  

- dochody bieżące 41.345.487,50 zł  

- dochody majątkowe 4.268.514,00 zł  

2) Planowane wydatki 49.614.830,50 zł  

- wydatki bieżące 39.058.861,50 zł  

- wydatki majątkowe 10.555.969,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 września 2012 r.

Poz. 4367



3) Planowane przychody 7.861.117,00 zł  

4) Planowane rozchody 3.860.288,00 zł  

5) Planowany deficyt 4.000.829,00 zł  

§ 3. 1) Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.000.829,00 zł, który 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.000.829,00 zł.  

2) Ustala się przychody budżetu w kwocie 7.861.117,00 zł i rozchody budżetu w kwocie 3.860.288,00 zł.  

3) Spłata długu /rozchody budżetu/ zostaną pokryte przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów 

w wysokości 2.723.818,00 zł, z wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 Ufp w kwocie 

948.970,00 zł oraz ze spłaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 187.500,00 zł.  

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Tuchowa do:  

1) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, do maksymalnych 

wysokości 4.000.829,00 zł; zabezpieczeniem zaciąganych kredytów i pożyczek będzie weksel in blanco, 

a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec 

każdego roku – wynikającej z Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Tuchów,  

2) zaciągnięcia kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i kredytów do maksymalnej wysokości 1.911.453,00 zł; zabezpieczeniem zaciąganych kredytów będzie 

weksel in blanco, a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej 

wielkości długu na koniec każdego roku – wynikającej z Wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Tuchów,  

3) zaciągnięcia kredytów zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek, w związku z finansowaniem działań ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, do 

maksymalnej wysokości 812.365,00 zł ; zabezpieczeniem zaciąganych kredytów będzie weksel in blanco, 

a spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec 

każdego roku – wynikającej z Wieloletniej prognozy finansowej Gminy Tuchów,  

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

 
Uzasadnienie  

1) Zwiększenie przychodów w § 950 dotyczy wprowadzenia do budżetu wolnych środków pozostających na 

koniec 2011 roku na rachunkach bankowych Gminy Tuchów. Dodatkowe przychody zostały przeznaczone 

w szczególności na zwiększenie planu wynagrodzeń w jednostkach oświatowych gminy Tuchów, 

w związku z wypłatą w styczniu 2012 wyrównań dla nauczycieli za poprzedni rok budżetowych.  

2) W związku z podpisaniem Aneksu do projektu pn. „Budowa wiejskiego ośrodka kultury w Siedliskach  

(w miejscu istniejącego budynku)” realizowanego w ramach PROW, dokonano zmian w planie dochodów, 

jak również zmieniono kwotę pożyczki zaciągniętej w BGK w Tarnowie oraz kwotę rat.  

3) W związku z przeprowadzeniem postępowania przetargowego na zadanie pn. "Budowa sieci wodociągowej 

w gminie Tuchów: Buchcice, Łowczów, Siedliska i Lubaszowa" realizowanego w ramach PROW, 

dokonano zmian w planie wydatków, jak również zmieniono kwotę pożyczki zaciągniętej w BGK 

w Tarnowie oraz kwotę rat.  

4) W związku z przyznaniem przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie dofinansowania na realizację 
projektu pn. „Każdy uczeń jest ważny, czyli zrównoważony rozwój dzieci w gminie Tuchów” w ramach 

POKL, wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych. Projekt będzie realizowany 

w latach 2012 – 2013 przez następujące jednostki oświatowe z terenu gminy: Zespół Szkół w Burzynie, 

Zespół Szkół w Jodłówce Tuchowskiej, Zespół Szkół w Siedliskach, Zespół Szkół w Tuchowie i Szkoła 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4367



Podstawowa w Zabłędzy. Projekt obejmuje organizację zajęć dodatkowych oraz doposażenie bazy 

dydaktycznej w wyżej wymienionych jednostkach. Całkowita wartość projektu wynosi 229.120,80 zł.  

5) W związku z przyznaniem przez Komisję Europejską dofinansowania na realizację projektu pn. „Pokolenia 

w kulturze narodów Europy – konwent obywateli małych miast Europy” w ramach programu Europa dla 

Obywateli, wprowadzono zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych. Całkowita wartość 
projektu wynosi 17.000,00 euro.  

6) W związku z wnioskiem Prezesa OSP w Tuchowie, z rezerwy ogólnej przeniesiono środki finansowe 

w wysokości 19.847,00 zł.  

7) W związku z wnioskiem Komendanta Miejskiego Policji w Tarnowie, z rezerwy ogólnej przeniesiono 

środki finansowe w wysokości 1.000,00 zł na Fundusz wsparcia policji, z przeznaczeniem na nagrodę 
finansową dla funkcjonariusza Komisariatu Policji w Tuchowie.  

8) Na wniosek Sołtysa wsi Lubaszowa, dokonano przeniesienia środków finansowych w wysokości  

500,00 zł z drogownictwa i w wysokości 2.500,00 zł z ochotniczych straży pożarnych, na utrzymanie 

mienia komunalnego.  

9) Na wniosek Sołtysa wsi Dąbrówka Tuchowska, dokonano przeniesienia środków finansowych 

w wysokości 3.000,00 zł, z projektów oświetleniowych, na drogownictwo.  

10) Na wniosek Sołtysa wsi Karwodrza, dokonano przeniesienia środków finansowych w wysokości  

6.000,00 zł z ochotniczych straży pożarnych na mienie komunalne.  

11) W związku z ubieganiem się o dotację w NFOŚiGW w Warszawie, wprowadzono nowe zadanie 

inwestycyjne pn. "Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w gminie Tuchów", obejmujące 

kompleksową termomodernizację następujących budynków:  

- Budynek wielofunkcyjny w Piotrkowicach - zwiększenie wydatków w 2012 roku o 148.600,00 zł,  

- Budynek wielofunkcyjny w Lubaszowej - zwiększenie wydatków w 2012 roku o 35.950,00 zł,  

- Budynek wielofunkcyjny w Dąbrówce Tuchowskiej - zwiększenie wydatków w 2012 roku o 10.200,00 zł,  

- Budynek wielofunkcyjny w Siedliskach - zwiększenie wydatków w 2012 roku o 16.600,00 zł.  

- Budynek Zespołu Szkół w Jodłówce Tuchowskiej - włączenie zadania pn. Modernizacja Zespołu Szkół 

w Jodłówce Tuchowskiej" do projektu oraz zwiększenie wydatków w 2012 roku o 72.000,00 zł.  

Cały projekt inwestycyjny obejmuje już zrealizowane zadania termomodernizacyjne od 2007 roku na 

budynkach stanowiących mienie gminy Tuchów oraz planowaną termomodernizację budynków wymienionych 

powyżej w latach 2012 - 2014.  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4367



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/164/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY TUCHÓW NA 2012 ROK WG ŹRÓDEŁ (w złotych) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4367



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4367



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXII/164/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4367



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4367



 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4367



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXII/164/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4367



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4367



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXII/164/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4367


		2012-09-07T11:31:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




